令和３年１１月２９日
 保護者 様

豊田市立浄水中学校長  萩原 孝

豊田市高等学校魅力発見フェスタ２０２１の開催について（案内）

 日頃より、学校の取組についてご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
 豊田市高等学校魅力発見フェスタについて、豊田市中高連携協議会より、新型コロナウイルス
感染症の感染拡大防止のため、動画で開催するとの連絡がありました。
 つきましては、下記のとおり行われますので、進路選択の一助となるようぜひご覧ください。

記

１ 本年度の開催目的
 ・市内の高等学校の取組や魅力を知るとともに、高校生からのメッセージを聞き、進路選択の
参考にする。

２ 参加校
  市内の県立高等学校１２校
豊田特別支援学校、豊田高等特別支援学校、豊田工業高等専門学校

３ 動画の内容
 ・学校紹介（学校概要、教育課程、コース、特色ある取組、進路状況、部活動、学校行事等）
 ・高校生へのインタビュー、中学生の質問への回答等

４ 動画の視聴方法
・ひまわりネットワークでの放映と市ホームページへの掲載を予定
  ※ひまわりネットワークでの放映スケジュールは裏面のとおり

５ 動画視聴期間
１２月１日（水） １２月３０日（木）

連絡・お問い合わせ
   教頭 梶 久尚
 電話 ４２－８４００

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2021年12
 曜 土曜日日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

足助豊  豊 北 豊野

衣台 豊田 加茂丘 猿投農林
松平 豊田工科豊田東 豊田南

豊  豊田特別支援 豊  豊 北 豊野 足助 豊田特別支援

衣台 豊田 加茂丘 猿投農林 豊田工業高等専門学校 衣台
豊田高等特別支援 豊田東

豊田工業高等専門学校
豊田高等特別支援 豊田東 豊田南 松平 豊田工科

豊田南 松平
豊田
豊田南 松平 豊田工科 豊田高等特別支援 豊田東

豊野豊 北 豊野 足助 豊田特別支援 豊  豊 北

豊田特別支援

加茂丘 猿投農林 豊田工業高等専門学校 衣台 豊田 加茂丘

足助 豊田特別支援 豊  豊 北 豊野 足助
豊田工科 豊田高等特別支援

猿投農林
豊田工科 豊田高等特別支援 豊田東 豊田南 松平

豊田工業高等専門学校 衣台 豊田

31

加茂丘 猿投農林 豊田工業高等専門学校

豊  豊 北 豊野 足助 豊田特別支援

衣台
豊田東 豊田南 松平 豊田工科 豊田高等特別支援

【ひまわりネットワーク 放映時間】
 曜   曜  午後８時 ８時３０分

 曜  午後５時３０分 ６時
 曜  午後７時 ７時３０分

１２ ２９ ・３０ のみ 午後３時３０分 ４時

豊田 加茂丘 猿投農林 豊田工業高等専門学校